
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 СЕЛА УСПЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСПЕНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З  

от 25.05. 2023 г. 

село Успенское 

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида 
№ 1 села Успенского муниципального образования Успенский район 

 

В целях приведения локальных актов МБДОУ детского сада комбинированного 
вида № 1 в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения России 
от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 04.10.2021г. № 686 «О внесении изменений в 
приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236  
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования» и от 8 сентября 2020 г. № 471 «О внесении изменений в 
Порядок приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования,  утверждённый приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 15 мая 2020 г. № 236», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 23.01. 2023г. № 50 «О внесении изменений в Порядок 
приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования, 
утверждённый приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
15.05. 2020 № 236 п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести в Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в МБДОУ детский сад комбинированного вида  
№ 1 изменения. 

2. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в МБДОУ детский сад комбинированного вида № 1 села 

Успенского в новой редакции (Приложение) 
3. Считать утратившим силу Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования МБДОУ детского сада комбинированного 

вида № 1, утвержденного приказом № 312-ОД от 24.12.2021г. 
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ. 
5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 
Заведующий МБДОУ 

 детского сада   

комбинированного вида № 1                                               Т.Ю. Бондаренко 
 

                                                   № 111-ОД 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: A403336A-78D6-8695-FB3C-DCF766BB0E0D
Владелец: Бондаренко Татьяна Юрьевна

31.05.2023 12:35 (МСК)


